
令和3年 11月 26日 

6 年生保護者の皆様 

大阪市立姫島小学校 

校 長 吉田 健太 

 

6 年生体育発表会のお知らせ 

 

晩秋の候、6年生保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申しあげま

す。平素は本校教育活動の推進に温かなご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

さて、次のとおりに、6年生の体育発表会をおこないます。コロナ禍により残念ながら中止とし

ました運動会で披露するはずであった団体演技の発表をおこないます。6年生のみの発表、ご来校

いただくのも6年生の保護者のみの発表会となります。平日でお時間をとりにくいところと拝察い

たしますが、ご都合がつきましたら、ぜひ、ご来校のうえ、子どもたちの頑張りをご覧ください。 

 

記 

 

１ 日時   令和 3年 12月 2日（木）  

午後 1時 30分受付 午後 1時 45分開始 

 

２ 内容   運動会で披露するはずであった団体演技の発表 

 

３ 場所   本校運動場  

       ※雨天時は本校体育館に変更 

 

４ その他 ・受付場所は正面玄関です。 

      ・開始時間は午後 1 時 45 分ですので、受付はその直前までとします。開始時間以降

の受付はいたしません。時間に余裕をもってご来校ください。 

      ・第 2運動場を駐輪場とします。 

      ・マスクの着用をお願いします。 

      ・検温のうえ来場者健康観察表をご持参ください。 

・各家庭2名までのご来校とさせていただきます。 

      ・学年カラーの保護者証もご持参ください。雨天時には上履きが必要です。 

      ・屋外ですので、十分な寒さ対策をお願いします。 

      ・写真撮影、ビデオ撮影を可とします。ただし、SNSへの投稿等、不特定多数の目に

ふれるあつかいはおこなわないでください。 

 


